АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕБЕНЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  октябрь  2015й.                      № 26                         «29» октября 2015г.

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории.
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (221-ФЗ от 24.07.2007г.), Федеральным законом Российской Федерации «О землеустройстве» (78-ФЗ от 18.06.2001г.).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом плане территории (приложение№1) и утвердить характеристики земельного участка   :ЗУ1 образующегося из земель государственной или муниципальной собственности  находящийся относительно ориентира: Республика Башкортостан, МР Альшеевский район, Чебенлински сельсовет
 1. Установить следующие  характеристики земельного участка :ЗУ1

- площадь – 19565 кв.м.;

- категория земель - Земли селскохозяйственного назначения
- разрешенное использование – Для проектирования и строительства инженерных коммуникаций,
- местоположение – Республика Башкортостан, МР Альшеевский район, СП  Чебенлинский с/с
Глава сельского поселения
Чебенлинский сельсовет
муниципального района

Альшеевский район

В.Р.Минигалеев